СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 26.03. 2020 г                                 с. Высокий Яр                                          № 06
О внесении изменений в Решение Совета  Высокоярского сельского поселения от 06.11.2019 № 33  «Об установлении на территории Высокоярского сельского  поселения налога на имущество физических лиц».

С целью приведения  нормативно правовой базы  в соответствие с действующим законодательством,
Совет Высокоярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения:

1)  в пункте 3  подпункта 1 цифры «0,3» заменить «0,1»;
2) Подпункт 4 Решения изложить в новой редакции:
«4) 0,1 процента от налоговой базы, исчисленной исходя из кадастровой стоимости, в отношении:

 хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного  хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства.»

2.Настоящее решение разместить на официальном  сайте Администрации Высокоярского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Глава  Высокоярского сельского поселения                                  Д.В. Галица